

สรุปใบเสนอราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ซอยบ้านนายสงวน อังคนิต ต่อจากคอนกรีตเดิม บ้านหนองคัน หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน โดยการเทพื้นผิวคอนกรีต กว้าง 2.50 ม.ยาว 50.00 ม.หนา 0.12 ม.หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 125.00 ตร.ม.
ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองคัน หมู่ที่ 2

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ตามแบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	40,236.93	1.3607	54,750.99	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-		- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ประเภทงานอำนวยความสะดวกภัย ขณะก่อสร้าง	-	1.0700		- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			54,750.99	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			54,750	
	(เห็นเงินเงินใจพอใจเงินมากก้น)				

(ลงชื่อ)

()

ผู้เสนอราคา
ตราประทับ(ถ้ามี)

ใบเสนอราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ซอยบ้านนายสงวน อังคณิต ต่อจากคอนกรีตเดิม บ้านหนองคัน หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน โดยการเทพื้นผิวคอนกรีต กว้าง 2.50 ม.ยาว 50.00 ม.หน้า 0.12 ม.หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 125.00 ตร.ม.

ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองคัน หมู่ที่ 2

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อ หน่วย Fn	ราคาที่เสนอ	หมายเหตุ
	ก. งานทาง								
1	งานดินคันทาง								
	- งานกรุยทางถางป่า	ตร.ม.	125	1.68	209.75	1.3607	-	277.24	
	- งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	-			-	-		
2	งานดินตัด								
	- งานดินตัด	ลบ.ม.	-			-			
3	งานดินถม								
	- งานดินถม (จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	-			-			
	- งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	-			-			
4	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	- งาน Approach Slab	ตร.ม.	-			-			หนา 25 ซม.
	- งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	6.00	674.12	4044.72	1.3607	-	5,509.65	หนา 5 ซม.
	- งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	125.00	278.44	34,805	1.3607	-	47,359.16	หนา 12 ซม.
	1. Expansion Joint	ม.	-			-	-		
	2. Contraction Joint	ม.	10.50	112.74	1183.46	1.3607	-	1,610.83	
	3. Longitudinal Joint	ม.	-			-	-		
	- งานไหล่ทางลูกรังบดทับแน่น	ตร.ม.	-			-	-		
	- งานไหล่ทางดินถมบดทับแน่น	ตร.ม.	-			-	-		
	- งาน Approach Slab	ตร.ม.	-			-	-		
	- งาน Milling	ตร.ม.	-			-	-		
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง (1)				40,236.93			54,750.99	
	รวมค่างานต้นทุนงานสะพาน (2)				-			-	
	ค.งานอำนวยความสะดวกยกขณะก่อสร้าง								
1	งานการจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (รูปแบบที่ 2)	LS.	-	-	-	1.0700	-	-	
	รวมค่างานอำนวยความสะดวกยกขณะก่อสร้าง (3)				-				
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ (1) + (2) + (3)							54,750.99	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ (หักเงินประกันค้ำประกันที่เทศบาลกำหนด)							54,750.99	

(ลงชื่อ)

()

ผู้เสนอราคา
ตราประทับ(ถ้ามี)